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NOTER ARTA GI, PIETERNIKAT

REPUBLIKA F SHOQIPERISE
ADRESA NR.9, DERVISH BATIXHE,

DHOMA KOMBETARE JL NOTERISE

NI.G4, NR.1, NR.1
NEGA VENDORE TIRANF Ty 0672029096

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITIALT)
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Tirane mé 15/08/2025
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KONTRATI DHURIMI. PASURIE TE LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

(. TF SHOOQERISE. “INFOBIZ ADMINISTRIM2.SH.PK)

Sof, mé date __[(5/08/[7225 , para meje Notere ARTA GI. PIETERNIKAIL, anéfare né

Dhomén Kombelare (£ Noferisé, Dega Vendore TIRANIZ, me zyré né adresén Tirane, NR.9,
DERVISH ITATIXTITE, NR.G4, NR.J, NR.1, u paraqif: personalisht;

DRURUES: Erindi Milo, atésia Rafail, amésia Marjana, slictas Shaipfar, lindur. né Sofje, Bullgaria
(BGR) dhe banues né TIRANE, me adresé Hamdil Lika 03900037; Nd. 3; . 8; An. 30; Dajt; LLinzE;
1040; Tiraneé, lindur mé 20/10/1988, giendja civile “heqar’; madhor, me zoésité plote juridike pér (e

vepriar, pér identitetin e 1€ cilit u garantoya me Lefernjofiim 11D nr, 035015618 dhe nr, personal
JEI0Z0092ZN,

DHTRUES: Armando Shehi, atésia Besnik, amésia [Elsa, slifcfas Shgipfar, Jindur. né Tirané dhe
banues né Tirané, me adresé Konferenea T Pezés,P219,8118,Ap)3; Njésia Administrative Nr. 7;

0000; Tirané, lindur mé 08/07/1989, giendja civile “begar”, madhior, me zofési (€ plote juridike per te

vepruar, per identitetin ¢ 1€ cilit u garanfova me Lefenjoftim JID. nr. 033849545 dhe nr. personal
TOOT08073N,

DIURUFES Fiorentina Ago, alésia Kostandin, amésia Luljeta, shtctase Shqgiptare, Jindur né Elbhasan
dhe banuese né TIRANT:, me adresé Pandi Dardlia; Nd. 26; . 1; Njgsia Administrative Nr. 11
Nijésia Bashikiake Nr. 11; 1026; Tirang, lindur mé 08/05/1982. giendia civile “e mariuar”, madhore,

me zotési 1€ ploté juridike pér (€ vepruar, pér identifetin e 12 ciles/u garantova mc Ieternjoftim IID nir.
035421723 dhe nr. personal 12550823113,

(Fétu e né vifim, pér efek 1€ késaj konfrate referuar: si “Dhwrurest”)

PRANUES T DEURIMIT Besnik Cangy. atésia Ramazan, amésia Feride, shietas Shaiptar; Jindur
né Gaméz, Tirané dhie banues né Kaméz, me adrese Rr.'korabil; Nd. 001; Kaméz; Valias; 1030;
Kaméz, lindur. mé 27/09/1982. giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési {€ plofe ju_ricjik_,c pET (e

vepruar, per identitefin ¢ (€ cilit ul garaniova me Ieternjoftim: JID) nr. 034463019, dl

ic i, fiersonal
1209271085, T
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(Kétulené vijim, per efeki 1€ lésaj konirate referuar si. “Pérfituesi i diurimif?) 2w
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Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te Jeternjofiimeye elekironike, ek;tﬁEt te shogerise
“TNFOBIZ ADMINISTRIM? ship.k. dhie pasilkonstaloya se i kane)te gjifha aftesite) e ligfit peraona
madhore me zotesi te plate jpridike per {c) vepruar dlic per statusin akiiv, te shogerse “INEOBIZ
ADMINISTRIM? sh.p.k. me kerkesen e tyre si dlie duke uibazuar. ne nenin 761 € vijiesife Kadit
Civill sil dhie fe ligiit 9901, daté 14.04.2008' “PEr fregfarct diic Shogérité Tregtare?, Vendimit te

Mbjledhijes se Asamblese se Ortakeve date (. _Q@.Z,OZS . redaktova kete Kontrate Dhurimi Basurie
te Luajishme, Kuota Kapitali, silme poshie vijon:

Palet dhinruese janc ortake fe shogerise sipas pereaktimit e meposhtem:

“Pala dhuriese e mesipenme Z. Erndi Milo) deklaron se eshte orfak 1 257q 1€ kapitalit te) slicgerise
“INFORIZ ADMINISTRIM? sh.ple me vieré 2 500 Jeke menumier pjesesh I(mje);
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u ':é’}’almnlcsc e mesiperme Z. Armando Shehi deklaron se eslite oriak § 2504 1€ kapitalit. te
g Eliogerise “INFORIZ ADMINISTRIMY shipk. me vieré 2 500 Ieke me numer pjescsh [(njc),
S Ta dlurucse ¢ mesiperme 7, Fiorentina Ago deklaron se eshic orfak i 2504 (€ kapitalit fe sliogerise

L
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"INFORIZ ADMINISTRIMY shipk. me viere 2 500 Ieke me numer pjesesh I(nje), shogeri e

regjistruar pranc QKB me NIPT M513151321 me date 08/01/2025 me adrese Rruga "Korabi”,
ndertesa nr,001, Valias, Bashkia Kamez,

Pas marrjes se vendimil. fe mbledhjes se Asamblese se Oriakeye, date 14.09.2025, Pala Dliuricse
¢ mesiperme dekdaron se i diuron ne (ofall Pales Pranucse fe Dinnmit Z, Besnik Cangu 75 % (e
kuotave te kapitalit, ne vieren 7500 Iek, sipas percaktimil (e Juofave qe ata zoferojne nic shogerine
“INFORBIZ ADMINISTRIM?” ship.k. sil orfake fe kesaj shogeric ne shenje mirenjolije. per
perkushtimin qe ka treguar ndaj tyre dhie shoqerise gjate kesaj periudhc,

Pala Pranucse ¢ Dhurimil Z.Besnik Gangu deklaron se pranon: dhurimin ¢ 75 % le kuofaye (e
kapitalit {e specifikuara me siper dhe nuk ka asnje prefendim per kete dhurim duke v bere
adminisirator dhe oriak i vetem shoqerise. "INFORIZ ADMINISTRIM® sh.p:k me 100 % fe kuafave
te kapitalit.

Pala Pranucse e Dhurimif, me regjistrimin ¢ vendimil {e asamblese se oriakeve per {ransferimin ¢
Imotaye ne QK3 dhe depozitimin ¢ kontrates se dliurimit (e kuofave fe kapitalit njilict administrator i
shogerise. me 100 % tc kapitalit te shogerise dlic ortak i vetem i shogerise “INFOBIZ
ADMINISTRIM"sh.p ke

Sipns  kerkimit ne regjistrin e bameve signmese rezulton se Shogeria  "INFORIZ
ADMINISTRIM"sh.p.k nuk ka asnjc sarre (pasqyraliet ne RBS basllelidhur kesaj kontrate)

Pala pranuese ¢ dhurimit deklaron se e pranon dhurimin e kuotave sipas percaktimil fe MCSIPErm me
mirenjolife dlic respekt.

Tales, bien dakord ge do te zhatajne fe gijtha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e keftij akti
noterial nie fe gjitha institucionef perkatese,

Ky, aldt: pasiifu Jexua me ze te larie fe paragiturye para meje fe cilet duke e gjetur komform vullnefif te
tyre fe plofe dlie fe lire ne prezencen fime e pranuan aktinidhic e firmosen s me poshie rezulion, une
noferia e verteloj permbajtien e aktit diic nenshkrimin e te paragiturve sipaslegjislacionit ne fugj;
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REPURLIKA £ sumnﬁmre

MINISTRIA E EKONGMISE, KULTURES DIE INOVAGIGNIT.
GENDRA KOMBETARE E BIZHESIT

ERSTRAKT T REGNSTRIT TREGTAR PER TF DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOOERT ME PIER GIRGIEST TF KUFIZUAR?

GIENDJTA E REGISTRIMIT

1% 'I(\;;t;g;m‘kr identifikimit. e subjeldif M513151321

2. Data c.‘{cgpsmmn 15/01/2025

3. Emri i Subjeldit “INEORIZ ADMINISTRIM”
| 4. Forma ligiore SHPK

5. Data e themelimit 08/01/2025

6. Kohezgiztia Nga: 08/01/2025

_ ; | Tirane Kamez Rrugz “Forabi”, nderiesa nr. 001, Valias
7. Zyra gendrore e shioqerisé né Shagipéri Bashkia Kaméez, Shaipér

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri 5 pergjithshém i kuotave 4,00
9. Objekii akiivitetit 7 Administrimin. e

bashkEpronesise né nderesa’
Administrimin e pasirive té paluajtshme dhe & Iuajth!nne.?
Administrimin. dhie mirembaitjen e parkingjeve.? Shtrbrme
pastnimi.?. Agjensi imalsyliare, ? Hrpanme dhe shergime fe

ndryshme utilitare népér prana.? Kansulence ne. mﬁuﬁdnimin

¢ burmeve financiare dize administrative. A
17"'"-‘--""‘"
10. Administratori/él Besnik Cangn
103! Afati’s emermit Nga: 08/01/2025

| Deriz 68/071/2030

11. Procedura e emenmit nése ndryshon nga
parashikimet Jigjore
11,1 Kaufizimet e kompetencave (nése ka)

Sipas statufit fe shogerise

' 5ipas statutit te shogerse

172, Ortakef
12,10 Viera e kapjtalit

Armanda Shehil

Para; 2.500,00

Natyre:
12,2, Wumri i pjeséve 1,00 |
123, Pjesémaniz né pergindje (%) 25,00,
*7é perfagesuaris, (Plotésoliet velémnése njé |
| Il
4




REPURLIKA F EH0IFERIGE
MINIETRIA EEKONOMIGE, KULTURES DHE INGVACIGHTT

DENDRA KOMBETARE E DIZHESIT

karoté zottraliet ni: bashképronesi)

12,4 Komente (nése ka)

13, Oriaket

12.1 Vlera e kapitalit

12,2 Numri iipjeséve

3.3 Tjesémarria né pérgindje (%)

*T¢é perfaqesuarit, (Plotésoher velém nése nje
latoté zaterahiet né bashképronési)

Besnik GCangu

Paray 2.500,00 Natyre;

1,00

25,00

j3.4 Komenie (nése ka)

14, Ortakél

14,1 Viera e kapitalit

14,2 Numrii pjeséve

143 Pjesémamja ne pergindje (%)
*Tié perfagisuarit, (Plotésoliel velém nése nje
Jaroté zotéroliet né bashképronesi)

ErindiiMilo

Para: 2,500,00 Natyre:

1,00

25,00

14 4 Fomenie (nése ka)

15, Ortaket

115,11 Viera e Japitalit

15,2 WNumri i pjeseve

153 Pjesemarrja né pergindje (76)
*Te perfaqesiaris, (Platésahet vetém nésenjé
Jaioté zotéroliel né hasliképronesi)

Fiorentina Ago

Para; 2.500,00 | Natyre:

1,00

25,00

154 Yomenie (nése ka)

16, Vende 12 fjera (€ nshirimil 12 aldivilelit
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|17, Té diiéna g€ njofinlicn yullnciarisht

Emn Tregtar; “INFOBIZ ADMINISTRIM™
E-Mail: bashkepronesi s25@gmail.com
Telefon: 0694209327 06RAR35034 0692780440

1%, Statusi:

Aktiv

Patéy 1510812075



_ REPUBLIKA E SHGIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHEINGY/CIONIT.

1 GENDRA KOMBETARE E BIZHESIT:
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TIRANE, SHGIPERT
TEUFAY 355 £ 2470005
TEL2356 £ 2420006
ETWIl. rirs@ rmerat com

REZULTATET E KERKIMIT

Froe fltres, Gemdra o Blzryesh Ohsnrvator
/ Salda, Katl )i

Numr § Rezullaiq ie kerkimb:

D-2025081 5412602536
Dzt e Rezultafit te Kerkimit:

16.08.2075
Orz e Rezullafi {a Kerkimit; 114:26:03
Llojilf Kerkimit: EmrifiPersanit Fizik
Num | Dokumentit: D-400-5¢3-26772
_usm EPEHEOHAVE HE rzezuu;AT KEi{iEer:ﬂ g “, AT enstan e ;,
- e LA gt LA T VAl
ARMANDO BESNIK SHEHI
ERINDIRAFAIL MIILO

FIGRENTINA KOSTANDIN AGO

Fundi i Rezullafil (e Kerkimif

FundiliiDokumenti
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B .r‘x Rr. & Dibres, Qendm & Biznesit Observator
j h,_,’r Salvia, Kati x|
L / TIRANE, SHQIPERI

et J‘ TELFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roan-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

ggjistri 1 Barréve Siguruese

Numri i Rezultatit te kerkimit:

D-20250815112603536
Data e Rezultatit te Kerkimit:

15.08.2025
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:26:03
Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numiri | Dokumentit: D-400-599-2672

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

"INFOBLZ ADMINISTRIM" SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

- '\«—{{‘rf’-. }.f"t' =

Emertimi = i

ARTA GJIN PJETERNIKAJ P.F.
TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri -
VALBONA JAHO = g ,:; ‘
\-1-;":\ Y el ‘:'-f'
it: 11:26:03
htypit: 15.08.2025 Fagja 2 e 2 Ora e shtyp

Data e shtypit: 12.06.




VIINDIM T ASAMBILTIST: Sf: ORTAK VT
“INFOBIZ ADMINISTRIM? SH.LIC

Sof, me datéfya8/2025 (dymijé e njézel c pese); ne seling e shoqErisé, né mgén “Karabi, ndéresa
nr. 001, Valias, Baslikia Kaméz, Shaipéri:

Jié pranishém:

1. 7. JIRINDI MIILO, atésia RATATTLL, shictas shaiptar, lindur mé 20.10,1988, né
BULILGARI, idenfifikolel. népérmiet kariés st identifetit: me nr. personal 1810200921V,

Dliurues.

2. 7, ARMANDO SHEHT, atésia BISNIK, shtetas shqiptar, Jindur. mé 08.07.1988, né
TIRANE, identifikoliet, népérmies. lariés sé identitefit. me nr, personal J90708073N,
Dlures,

3. ZNT. TTORTNTINA AGO, atésia JKOSTANDIN, shtetase shgiptare, findur mé
08051982, né ELBASAN, identifikolic. népérmjel: karlés sé identifetit me nr. personal
1255082311, Dhurues,

4,

Z. BISSNIK: CANGU, atésia RAMAZAN, shtetas shaipfar, lindur. mé 27.09.1982, né
KAMEZ, identifikohet népérmief. kartés sé identitefit. me nr. personall 1209271038,
Pérfitues

RENDJ IDITIES:

1. Miratimi il transferimit me dhurim (€ kunfave nga 7. Erindil Milo, Z. Armando Shehi. Znj.
Iiorentina Agondaj Z. Besnilk Cangu.

2. Perdiigsimililistés sé orakéve dlie statuiit.

VENDOSEM:

Miratajmé transferimin me ditnrim (€ kwafave (& mesfperme (el 7. Besnik Cangm,
Pas kétif|(ransferimi z- Besnik Cangn zoféron 100% t& kuofave (& kapitalit (& slinqerise.
23,

Nearicalietadministrator per depozitimin e ak(it notarial die Wétif vendimiiné QI{I; st dlie pér
perditésimin e sfatwtif {€ shoqerise.

FIRMOSN:
7Z. IRINDI MITLO, 7. ARMA
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OISHIAT. 7. BISNIK. GANGU,  Znj, FTORENTINA AGO




